权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线：：

债权债务公告
宁夏建材职业技能培训中心（统一社会

信用代码：52640000MJX167192D），经股东会
决议，拟向登记机关申请注销登记，请相关债
权债务人自见报之日起45日内向本单位清算
组申报债权债务，特此公告。

联系人：田宛灵 联系电话：13649500144
宁夏建材职业技能培训中心

2025年3月19日

解除劳动合同通知
杨辉（身份证号：64010********10014）：

你于 2025年 1月 10日提出辞职，但你不
配合公司办理劳动关系解除相关手续。限你
于本通知见报 5日内配合公司办理劳动关系
解除相关手续，逾期后果自负，特此通知。

天山物业服务有限公司银川分公司
2025年3月19日

公告
（2021）大破管发字第26号

宁夏荣信远贸易有限公司债权人：
《宁夏荣信远贸易有限公司破产财产分配方案》已于2023年7月31日经第二次债权人会

议表决通过，并于2025年1月9日经宁夏回族自治区贺兰县人民法院（2021）宁0122破3号之
二民事裁定书裁定认可，现根据《中华人民共和国企业破产法》第一百一十六条之规定，由本
管理人执行。

宁夏荣信远贸易有限公司破产财产实施一次分配（即最后分配），因第一次分配时宁夏荣
信远贸易有限公司部分债权人债权尚未经法院裁定确认，故本次分配为宁夏荣信远贸易有限
公司破产财产第一次分配的补充。本次分配的分配额为人民币315123.44元，参与分配的债
权包括税款债权和普通债权，税款债权为 303792.80元，清偿比例为 100%；普通债权为421762.43元，清偿比例为2.6865%，各债权人具体分配额可在全国企业破产重整案件信息网
查询。本次分配于公告后开始实施，采用银行转账或债权人认可的其他方式进行，分配账户
以各债权人提供的银行账户信息为准。

对于未受领的破产财产分配额，管理人将予以提存。债权人自本次公告之日起满二个月
仍不领取的，视为放弃受领分配的权利，提存的分配额将根据《中华人民共和国企业破产法》
第一百一十九条之规定，分配给其他债权人。

对于已提存的分配额或新发现破产财产等情形，管理人将按照《宁夏荣信远贸易有限公
司破产财产分配方案》确定的分配方式、比例进行补充分配。特此公告。

宁夏荣信远贸易有限公司管理人
2025年3月19日

召开股东会通知
宁夏银海川科贸有限公司公司各股东：

宁夏银海川科贸有限公司成立于2001年9月6日，
2007年6月20日吊销。公司股东四人：蒋宗全（法定代表
人）、苏全胜、徐国祥、张建威。现公司需要办理注销事宜，
故由股东张建威发起召开股东会议，拟定于2025年4月
26日，在银川市兴庆区新华东街东城人家40号楼1单元
101室召开。望各位股东见到本公告30日内尽快与张建
威本人联系。联系电话：15909689255。特此通知。

通知人：张建威
2025年3月19日

召开临时股东会通知
宁夏汇强装饰贸易有限公司股东张启霞女士、股东王
辉女士：

本人系宁夏汇强装饰贸易有限公司法定代表人鲜

永强，该公司于1997年1月6日成立，2000年6月12日
在工商局吊销，目前公司需要补办注销手续，补充股东

决议书，故本人提议补充召开公司临时股东会议，商讨

公司注销事宜，请你们自见到本公告后10日内与我联

系，联系电话：15008676701。特此通知。

通知人：鲜永强
2025年3月19日

召开临时股东会议通知
宁夏诺贝广告礼品有限责任公司法人赵洪彬先
生、股东宁夏凯艺音像公司第一发行部：

本人系宁夏诺贝广告礼品有限责任公司股东
鲜永强，该公司于1995年6月19日成立，2021年9
月 3日在工商局吊销，目前公司需要补办注销手
续，故本人提议补充召开公司股东临时会议，商讨
公司注销事宜，请你们见到本公告后10日内与我
联系，联系电话：15008676701。特此通知。

通知人：鲜永强
2025年3月19日

召开临时股东会议通知
银川追风族汽车租赁有限公司法人李利国先生：

本人系银川追风族汽车租赁有限公司股
东鲜永强，该公司于 2003年 12月 8日成立，
2009年 7月 15日在工商局吊销，目前公司需
要补办注销手续，故本人提议补充召开公司
临时股东会议，商讨公司注销事宜，请您见到
本公告后 10 日内与我联系，联系电话：
15008676701。特此通知。

通知人：鲜永强
2025年3月19日

解除社会保险通知
张艳辉（身份证号：64038********
63246）：

自2021年4月28日起我司与你
再无劳动关系，因你拒不配合我司
就社保解除相关事宜，致使我司为
你垫付你应缴纳社保费用已达万
元。自登报之日起限你 5日返还我
司垫付你的社保费用，相应法律后
果均由你承担。
天山物业服务有限公司银川分公司

2025年3月19日

劳动仲裁公告
北京堂庭山建筑科技有限公司：

本委受理马小军诉你单位的永劳人仲字〔2025〕第
036号劳动仲裁案，现依法向你单位公告送达应诉通知
书、开庭通知书、申请书副本等法律文书。自公告发布
之日起经过 30日即视为送达，本委定于 2025年 4月 28
日14时30分在永宁县人力资源和社会保障局4楼仲裁
庭开庭审理此案，请准时参加庭审，否则将依法缺席裁
决。领取裁决书的期限为闭庭后的 30日内，逾期即视
为送达。联系电话：0951-8778023。特此公告。

永宁县劳动人事争议仲裁委员会

通知
史东宁：

根据《公司法》《公司章程》的有关规
定以及公司实际情况，现决定于 2025年5月 8日上午 9时在会议室召开股东会
议，具体事项：一、讨论决定公司注销事
宜。二、讨论决定成立清算组。三、讨论
决定将公司注销情况公示并告知公司债
权债务人。请你接到通知后准时出席股
东会议。特此通知。

宁夏龙达保洁服务有限公司
2025年3月19日

声明
樊永东（身份证号：6422211994****1113）：

你与宁夏兴昊永胜盐业科技有限公司于2024年3月20日签订了无固定期限劳动合同，
目前岗位是锅炉操作工。你自2025年2月22
日起未办理任何请假手续，旷工至今，已严重
违反公司的劳动人事管理制度，我公司多次与
你联系，但始终未到公司办理离职手续。根据
《劳动合同法》相关规定，公司决定与你解除劳
动合同及劳动关系，请你自声明之日起7日内
来公司办理离职手续，逾期将按自动解除劳动
合同处理，劳动关系同时解除。特此声明。

宁夏兴昊永胜盐业科技有限公司
2025年3月19日

公开道歉信
广大消费者：

我于2024年3月在他人处购买参茸三肾丸、黄金玛卡、黄金
伟哥等性保健品，未向卖方索要合法有效的购货凭证，亦未向对
方核实或索要有关产品合格或检验等方面证明材料。经检测，
上述性保健品中均含有西地那非禁止添加成分，损害了众多不
特定消费者的知情权和健康权，同时还破坏了诚信经营的市场
秩序和安全放心的消费环境，损毁了社会公共利益。

在此，我诚恳向广大消费者表示深深歉意，并自愿支付惩罚
性赔偿 3000元以此赔偿消费者受到的损失，弥补社会公共利益
受到的损失，欢迎广大消费者和新闻媒体监督。

道歉人：田丹智
2025年3月19日

银川市硬笔书法家协会（统一社会信用代码：51640100MJ0A51033D）遗失
公章，特此声明。
银川市鹏燕包装有限公司（统一社会信用代码：91640100MAC7Y57C77）
遗失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
银 川 市 诺 燕 恒 包 装 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76H8E33Q）遗失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏龙达保洁服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA77CA7E86）
遗失公章、财务专用章、法定代表人章，特此声明。
宁夏盛川消防科技有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76G7GT0K）
遗失财务章、法定代表人章（汪丹），特此声明。
银川嘀加汽车服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MADEXR3655）
遗失财务章，特此声明。
王乐遗失兰溪谷6号楼1单元1001室购房合同补充协议，特此声明。
宁 夏 德 慧 聚 才 职 业 学 校 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76NG2A9Y）遗失民办学校办学许可证正本，声明作废。
李志玉遗失贺兰县常信乡张亮村股份经济合作社开具的宁夏回族自治区
村集体经济组织收款票据一张（一式三联第一联），票号：00157282，声明
作废。
宁 夏 金 尚 衡 电 子 科 技 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640121MA76H4PN69）遗失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏羊滋味餐饮有限公司（统一社会信用代码：91640100MADAU65U79）
遗失公章一枚，特此声明。
赵佳豪遗失宁夏宝丰养老产业有限公司开具的收据原件，收据编号：
0006572，开具日期：2022年 5月 6日，金额：人民币壹万伍仟元肆角捌分
（15000.48元），收据内容：履约保证金C1-35-03#，声明作废。
袁 振 遗 失 公 职 律 师 工 作 证 ，持 证 人 ：袁 振 ，身 份 证 号 ：
640211198211280512，工作证号：16402202260473577，声明作废。
宁夏昊润达物流有限公司（统一社会信用代码：91641100MA75X22A4A）遗
失公章、财务章，特此声明。

马荣强遗失宁夏回族自治区物业专项维修资金交存凭证，房屋位置：闽宁
镇新镇区C区3号楼2单元402，金额：1877.2元，特此声明。
宁夏兰闽浩物业服务有限公司遗失公章，统一社会信用代码：
91640121MA76HD9X0F，法定代表人：马春兰，特此声明。
银川市西夏区新益鲜果蔬经纪经销部（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92640105MA769GUC79）遗失公章、财务专用章、法定代表人章各一枚，特
此声明。
宁夏正康汽车销售有限公司（统一社会信用代码：91640100MA78M05QX1）
遗失财务章、原法定代表人（杨晓燕）章，声明作废。
宁夏瑞盈物业服务有限公司（统一社会信用代码：91640100083533362U）
遗失法定代表人章（张文平）、公章各一枚，特此声明。
红寺堡区红联超市（统一社会信用代码：92640303MA766QME3W）遗失公
章和财务章，声明作废。
宁夏广联晖客运服务有限公司遗失宁A1VX39（蓝色）的道路运输证，证
号：640100020876，特此声明。
岳金荣（岳涛）遗失灵武市镇河塔B区47号楼1单元4楼402室（西户），安
置房屋确认表，灵州花园南片区安置房屋面积、价格确认表，房屋拆迁补
偿安置协议（编号0001009），特此声明。
李欣蓉遗失身份证，证号：610302200411134564，特此声明。
岳小燕遗失吴忠市利通区岳小燕皮鞋店营业执照正、副本，统一社会信用
代码：92640302MA77DXY030，声明作废。
吴忠市东星特种塑料编制袋厂（执照号码：6403012000072）遗失公章、财
务章、法定代表人章，特此声明。
吴 忠 市 利 通 区 智 强 五 金 百 货 经 销 部（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92640302MA760CCK8T）遗失公章一枚，特此声明。
宁夏万和利煤炭有限公司（统一社会信用代码：916403006943330606）遗
失公章、财务章、法定代表人章（牛学田印），特此声明。
宁 夏 旭 蓝 新 能 源 科 技 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640500MA7739TK5M）遗失公章，声明作废。

遗失声明

法报警讯2025年 3月 19日 星期三 首席编辑 孙 滨 版式设计 齐璐璐 校对 孙 滨 07

“新手、小白无货源开网店，利润
与收益稳定，在家里躺着就可以挣大
钱……”随着电商的快速发展，开网店
已成为一种热门副业。诈骗分子看准
这一“商机”，以免费协助定制网店运
营方案为噱头，通过店铺虚假上架商
品、刷单等，形成虚假浏览量、成交额
及利润，迷惑想要开展副业却又无从
下手的人员，大肆实施诈骗。近日，家
住灵武市的易女士就落入这样的诈骗
陷阱，不到一个月向骗子转账19笔，损
失32万余元。

2月 4日，易女士在家刷抖音时，
看到一条广告，称购买一次性筷子，
下单成功后便可以在该商城注册网
店并一键代发。抱着试一试的想法，
易女士下了几单，之后一名自称商城
客服的人员与易女士对接，让她下载
了一款名为“Catane”的 App，并给她
分享了一个“指导老师”的名片。易
女士添加该名片后，“指导老师”向她
详细介绍了网上商城的运行模式，讲
解如何开网店、如何注册信息等。易

女士点击对方发来的网址下载了一
款名为“吉泰商城”的软件，并按照对
方指引更改了网店的名称，上架了一
批衣服、裤子、鞋等。对方称这是一
个国际商城，网店注册好后平台会自
动推流，顾客一般会在夜间下单，网
店店主次日就能看到下单的数量和
金额。如顾客在网店里购买了 1000
元的商品，店主要先垫付 1000元并转
入平台工作人员指定的账号，待顾客
7天内签收商品后，店主就可以在平
台上看到自己赚取的收益，收益一般
以美金结算并显示。

在对方的指导下，易女士接连做
成几笔千元内的小额订单，每笔订单
大约有 20%的利润。后来，订单数量
及金额每天像滚雪球般越来越大，部
分订单金额更是万元起步。易女士没
有那么多资金，便向姐姐借了10万元，
还按照“老师”的指导申请了 4万元网
贷。截至 2月 26日，她已在该商城垫
付32万余元。

眼看未处理的订单越攒越多，易

女士有些心慌，随即与商城客服进行
沟通，要求停止推流。然而停流后，
她还是陆续接到订单，商城回款速度
跟不上处理订单的节奏。不堪重负
的易女士向客服申请关闭网店，一次
性清算垫付的资金和赚取的利润。
客服却表示，易女士账面上有 47 万
元，但由于其开店不足 2 个月，关闭
网店需要交 7万元推流费，否则账户
会被冻结而无法正常提现。2 月 26
日，心急如焚的易女士再次找到姐
姐，提出借款 7 万元，姐姐在与易女
士的沟通过程中，敏锐地发现妹妹很
可能遭遇了电信网络诈骗。在姐姐
的一再提醒下，易女士才如梦初醒，
于当天前往灵武市公安局刑侦大队
报案。经了解，反诈民警得知易女士
此前没有经营实体店或开网店的经
历，也没有见过任何一件自己网上售
卖的商品。

目前，该案仍在进一步侦办中。
反诈民警告诉记者，此类以开网

店为名实施的电信网络诈骗中，诈骗

分子通常会先以低价诱饵“钓鱼”，宣
称“买几元钱的商品就送带货资源”，
利用小额支付降低警惕性，事实上筷
子等小额商品根本不会发货。随后，
诱导下载山寨App，当所谓的客服发来
神秘链接，要求下载非法软件，就会一
步步坠入对方精心编织的陷阱。接下
来，伪造“国际商城”让注册商铺，用虚
假订单数据制造赚钱假象，事实上所
有数据都是后台操控的，所谓“差价收
益”不过是数字游戏，当事人看到的都
是骗子写好的剧本。最后，骗子便会
开始“温水煮青蛙式”收割，初期小额

“收益”诱人深陷，后期突然增大订单
量及金额，待当事人扛不住要求解约
时，再以不交推流费等费用便无法提
现的理由继续无情收割。

对此，广大市民应牢记“三不原
则”：不点陌生链接、不下非官方App、
不信“躺赚”承诺；遇到“国际商城”“海
外仓”等“高大上”词汇立即拉黑，所有
需要“垫资”的兼职都是诈骗；发现账
户异常马上止损，立即报警。

本报讯（通讯员 石月江）“警
察的调解方式很暖心，灵活又高效，
太感谢你们了。”近日，石嘴山市公
安局惠农区分局红果子派出所社区
民警化解一起因买卖羊只引起的纠
纷，双方对民警的调解意见均表示
满意。

去年 3月的一天，辖区居民赵
某向邻村的唐某购买了8只羊羔在
自家圈养，并向唐某支付羊款 3100
元。不想次日起，赵某买回的羊羔
连续2天不明原因死亡了2只，赵某
担心剩余羊羔也会出问题，随即联
系买家将剩余 6只羊羔低价出售。
受损的赵某认为唐某出售给自己的
羊羔原本就有问题，遂找到唐某理
论，并要求其进行补偿，遭到唐某拒
绝。同年 6月，赵某找到唐某为其

旋耕12亩土地，费用1020元一直拖
欠未付。唐某多次向赵某索要，赵
某都以各种理由推脱。

今年春天，唐某着急用钱，于
3月 13日到赵某家索要欠款，赵某
提起去年买唐某羊羔的糟心事，
重提补偿损失一事，双方为此发
生争执。唐某担心矛盾升级，报
警求助。

了解情况后，民警安抚双方情
绪，紧扣争议焦点，从情理的角度耐
心细致做工作，引导双方本着互谅
互让的原则各退一步，友好协商，和
平解决纠纷。最终，在民警的劝导
下，双方达成一致意见：唐某减免
420元旋耕费作为对赵某羊羔死亡
损失的补偿。随后，赵某支付了剩
余旋耕费。

本报讯 （通讯员 薛荣）“真
没想到能追回20万元，太感谢警察
同志了……”近日，王女士来到中
宁县公安局刑侦大队，将一面印有

“尽职尽责热情为民 失而复得温
暖我心”的锦旗送到办案民警手
中，对民警不远千里倾力破案、追
回被骗钱款表示由衷感谢。

2024年 12月 19日，王女士到
中宁县公安局刑侦大队报警，称其
在家刷快手短视频时，有一个陌生
人给其发私信，表示自己不方便使
用微信聊天，让王女士下载“微博”
软件。在“微博”上交流的过程中，
对方称其有个朋友是某公司高管，
有内部消息可以带王女士炒股稳
赚不赔。心动的王女士按照对方
的引导下载了“Edge”炒股软件，一
开始对方设下陷阱让她尝到了甜

头，这让王女士对挣大钱的梦想深
信不疑，后陆续在对方的诱导下投
入 27.6万元炒股，最终发现无法提
现意识到被骗。

接到报警后，办案民警根据线
索制定了翔实的侦查方案，由于数
额较大，又涉及跨省，侦查难度较
大，后经多次缜密调查、大量信息
研判，锁定了犯罪嫌疑人的落脚点
在山东。为及时破案为群众挽回
损失，办案民警昼夜鏖战，辗转
1000多公里奔赴山东，成功将 3名
犯罪嫌疑人抓捕归案，追回涉案资
金20万元。在完整的证据链面前，
3名犯罪嫌疑人如实供述了自己的
犯罪事实。

目前，3名犯罪嫌疑人已被依
法采取刑事强制措施，案件正在进
一步侦办中。

小案件连着大民生，泾源县公
安局近期通过强化现案侦破、深化
源头治理、优化宣传防范等举措，全
面构筑侵财犯罪“打防管控”格局，
用实实在在的破案战果答好每一道

“民生题”。
“警察同志，我昨晚将车停在路

边，今天一看车里的钱不见了。”面对
近期发生的车内财物被盗案件，该局
刑侦大队按照“快打快破快追”全链
条打击要求，充分运用视频监控、走
访调查方式，围绕案件信息、人员动
向等进行全方位研判分析，针对疑似
同一人员、团伙作案的案件进行串并
梳理，于3月11日成功破获串并案件
5起，抓获违法犯罪嫌疑人 6名，实现

“破一起、带一串，打一伙、净一片”的
良好效果。

“如果发现有可疑人员拿手机来
出售，一定要提高警惕，及时联系我

们。”在香水镇一家手机维修店，民警
叮嘱经营人员要时刻保持安全防范
意识。为强化行业场所监管，有效堵
塞违法犯罪嫌疑人销赃渠道，香水派
出所对辖区手机销售维修店铺、废旧
物品收购点等开展常态化排查，提醒
从业人员提高安全防范意识，并加强
出租屋、旅店业等场所的日常监管检
查，切实清除监管盲区，维护辖区良
好的社会治安环境。

“阿姨，你一个人住，出门前一定
要锁好门窗。”泾源公安宣传民警深
入街道小区，一对一向群众开展防盗
宣传，提醒群众切实增强防范能力、做
好预防措施，有效预防和减少盗窃案
件的发生。快警中队紧扣社会治安特
点，持续加大夜间巡逻管控力度，对路
边停放车辆开展“拉车门”式除隐患行
动，确认车主安全上锁、关窗，全力挤
压涉车盗窃类犯罪活动空间。

本报讯（记者 苏克龙）“购买灭
火器时，第一步先查看是否具有国家
认证的强制认证证书和检验报告，第
二步扫描身份标识，看是否与灭火器
的信息一致……”在盐池县一家消防
产品销售店，消防监督员向一名顾客
讲解辨别灭火器的技巧。近日，针对
辖区有无销售和使用假冒伪劣消防产
品等问题，盐池县消防救援大队联合

当地市场监管部门对辖区消防产品销
售网点和使用场所进行突击检查。

联合检查组来到当地几家消防产
品销售网点，重点抽查灭火器、应急照
明灯、消防水带、灭火防护服等使用范
围广、在火灾防范和疏散逃生中发挥
重要作用的消防产品。检查人员严格
按照相关法律法规和技术标准，对各
类产品是否符合市场准入、质量是否

符合国家产品质量标准进行了检查。
“每具灭火器瓶身都有出厂日期

钢印，一般4公斤以上的灭火器必须配
备软管，且软管长度不得低于 40 厘
米。”从销售网点出来后，检查人员来
到盐池县一家商场，消防监督员拿起
一具4公斤的灭火器一边查验，一边向
场所负责人说道。随后，检查人员对
商场内的灭火器、应急照明灯、安全出
口疏散指示标志和室内消火栓接口、
水带、水枪进行了检查，发现有几具灭
火器不合格，要求商场立即更换。

检查期间，消防宣传员还结合近年
来各类“冒牌消防培训”等案例开展培
训，向场所负责人详细讲解辨别假冒伪
劣消防产品的方法，并要求对发现制
假、售假、用假等违法行为及时进行投
诉、举报。此次行动共检查消防产品销
售网点2家、社会单位14家，要求更换
不合格手提式干粉灭火器11具。

轻信“零成本无门槛开网店”，女子被骗32万余元
本报记者 丁丁 刘炳宇

连日来，银川市公安局苏银产业园分局民警辅警深入辖区田间地头开展
春季铲毒踏勘工作，强化毒品源头治理，提高群众禁种铲毒意识，做到早预防、
早发现、早铲除。 本报记者 丁丁 摄

民警调和，羊只买卖“扯皮账”变“明白账”

中宁警方追回女子
网上炒股被骗20万元

泾源公安打好“小案侦防”组合拳
本报通讯员 杨莹莹

盐池查获11具不合格灭火器

本报讯（通讯员 李慧荣）近
日，贺兰县富兴街街道如意湖社区
治保会发挥“顺风耳”“千里眼”作
用，与贺兰县公安局紧密协作，端掉
辖区一个传销窝点，维护了社区居
民的安全和辖区秩序的稳定。

如意湖社区治保会成员在开展
日常巡防巡查过程中，听到一处房
屋内传出可疑的“听课学习”的声
音。治保会成员以核实人员信息为
由敲开了房门，发现屋内有多张圆
凳以及白板、稿纸等物品，稿纸上写
着大量数字、文字。通过观察，治保
会成员确定该房屋疑似传销窝点，
迅速联系民警并汇报相关情况。

民警到达现场后，发现屋内有
11个人聚集在一起听着所谓讲师
的“授课”，遂迅速核实人员身份并

询问相关情况。经了解，其头目以
带领大家“发财致富”为由，联系多
位“学员”从新疆、陕西、四川、北京
等地来到贺兰，声称可以一起投项
目、挣大钱，每月几百万不是梦，对

“学员”进行洗脑。目前，相关人员
已移交贺兰县公安局经侦大队，正
在调查处置中。

富兴街街道不断健全社区治
保会建设，引导治保会发挥好“千
里眼”“顺风耳”作用，结合“警网融
合”优势，积极发动居民参与，整合
社会资源，形成齐抓共管、人人参
与的基层治理良好局面。多次联
合退役军人、志愿者、基层民兵等
社会力量，积极参与基层社会治理
工作，防范化解各类安全风险，守
好辖区“平安线”。

警社联动打掉传销窝点